COMITE DE AGUA POTABLE ¥ ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHCACAN

L UGICAS ? Q ANALITICOS MENSUALES
Sueno Mgt AN DE LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
¥ AL 31 DE ENERO DE 2022
CUENTA CONTABLE | No. DE POLIZA | FECHA POLIZA NOMBRE DE LA CUENTA CONTABIE SALDO INICIAL | CARGOS ABONOS | SALDO ACTUAL | CHEQUE FF
EVENTO CONCEPTO DEL EVENTO :
1 ACTIVO 10,722,576.02 5,824,068.86| 3,773,031.70[  12,'73,613.18
11 ACTIVC ORCULANTE. 6,163,605.12| 5,816,310.24| 3,773,031.70 8,06,883.66
111 EFECTIVO Y EQUIVALENTES 256,181.56| 2,893,100.96| 942,389.06 2,:111,893.46|
1112 IBANCOS / TESORERIA. 18,647.19| 590,199.96| 532,834.65 76,212.50
1112-001 |BAnCOMER 18,847.19| 590,199.96| 532,634.65 76,212.50
1112-001-00003 CTA BBV'A 0117680465 ADMON 2021-2024 18,847.19| 590,:199.96| 532,£34.65 76,212.50
1 P.APE-0O0002-ENE 01/01/2022 POLIZA DI APERTURA DEL FJERCICIO 2022 1E,847.19| .00 0.00 0.00
87 P.PGD-00D0D2-ENE 04/01/2022  |CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 540,00 0.00 0.00 14-401
88 P.PGD-DD0O02-ENE 05012022 |CANCELACION DE 1A CAJA DEPOSITO DF INGRESQS 0.0¢] 2,496.00 0.00 0.00
a9 P.PGD-000C03-ENE 05/01/2022  [CANCELACION DE LA CAIA DEPOSITD DE INGRESOS 0.00 1,536.00 0.00 0.00) 14-401
90 P.PGO-000004-ENE 06/01/2022  [CANCELACION DE LA CAIA DEPOSITD DE INGRISOS .00 826.00 0.00 0.00| 14-401
a1 P.PGO-000005-ENE 07/01/2022  {CANCELACION DE LA CAJA DZPOSITO DE INGRESOS 0.00 1:,722.00 0.00) 0.00 14-401
32 P.PGD-000006-ENE 07/01/2022 CANCELACION DE LA CAIA DEPDSITO DE INGRESOS 0,09 <,822.00 0.00 0.00 14-401
183 P.PEP-OCUCI-ENE 07/01/2022  |PAGO COMPAA IMPRESORA CON TONER [REMANETE 2021}: (PAGADO) 0.00] 0.00 9,000.00 0.00 14-202
93 P.PGD-DIX007-ENE $0/01/2022  [CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRIESOS 0.00 7,740.00 0.00 0.00 | 14401
94 P.PGD-OCO008-ENE 10/01/2022  [CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 826.00 ©.00 0.00 14-301
B P.PIR-DD082-ENE 10/01/2022  [RCGISTRO DE LOS SUASIDIOS DEL AYUNTAMIE NTO CORRESPONDIEN| E AL MES DE ENERD DE 2022: [RECAUDADO)} 0.00 435,175.00 0.00) n.00 11-153
186 P.PEP-ODO003-ENE 11/01/2022 PAGO DE LUZ POZO LA ESTACION (REMANENTE 2021): {PAGADO 0.00 0.00 2,123.00 0.00 24402
187 P.PEP-00CO04-ENE 11/01/2022  |PAGO DE LUZ LA ALBFRCA [REMANENTE 2021): [PAGADO) 0.00] 0.00 450,00 0.00 14-402
188 PPEP-000005-FNE £1/01/2022  |PAGO DF LUZ LA ESTACION (REMANETE 2021): {PAGADO) 0.00 0.00 522.00 0.00 14-402
190 P.PEP-000007-ENE 11/01/2022 PAGO DE .UZ DE LA BOMBA COLEGIO DE BACHILLERES ANERO 2022 SUBSIDIO: (PAGADO} 0.00. 0.00 64,404.00 0.0 11-153
191 P.PEP-0DONOS-ENE 11/01/2022 _ |PAGO DE .UUZ DE LA BOMBA COLEGIO DE BACHILLERES ANERO 2022 SUBS:DIO: (PAGADO} 0.00 0.00 101,980.00 0.00 11-153
192 P.PEP-00000S-ENE 11/01/2022  |PAGO DE LUZ DE LA BOMBA EL ESPANTO ENERQ 2022 SUBSIDIO: [PAGADO) 0.00 000 212,287.00) 0.00 11:153
193 P.PEP-U0010-ENE 13/0L/2022  [PAGO DE LUZ DE t A BOMBA CUATRO CAMINGS FNERO 2022 SUESIDIO: (PAGADO} 0.00 0.00 18,022.00} 0.00 11-153
134 P.PEP-CO0011-ENE £3/01/2022  |PAGO DE LUZ BOMBA EL PANTEON ENERO 20:2 SIBSIDIO: {(PAGADD) 0.00) 0.00 37,960.00 0.00, 11-153
195 P.PEP-000022-ENE 11/01/2022  |PAGO DE .UZ BOMBA LOMA DE VARGAS ENERO 2022 SIBSIDIO: {PAGADO) 0.00 0.00 522.00 0.00 11-153
a5 P PGL-000003-ENE 12/01/2022  {CANCFLACION DE LA CAIA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 7,261.00 .00 0.00 14-301
96 P.PGD-000010-ENE 12/01/2022  |CANCELACION DE LA CA3A DEPOSITO DE INGRESOS 0.00, £,652.00 0.00) 0.00 14-401
97 P.PGD-D00DIL-ENE 13M01/2022  |CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 R16.00 0,00 0.00 14-401
98 P.PGD-DDO012-ENE 14/01/2022  [CANCELACION DE LA CAJA DEPOSIYD DE INGRESOS 0.00) £16.00 0.00 0.00 14-401
189 P.PEP-U00006-ENE 14/01/2022  |PAGD DE COMPRA DF VALVIILA BRON 4" (REMANENTE 2021): (PAGADO)} 0.00 0.00 6414.52 0.00 14-402
196 P.PEP-000D13-FNT 14/01/2022  |PAGO DE OMPRA DE TIMBRES, MERCANTIL T.TANIO: (PAGADO) 0.00 0.00 3,990.00 0.00]
185 P.PEP-0DD002-ENE 14/01/2022  {E.R.: PAGD DE SERVICIO TELEFONICO E INTERNET {REMANTE 20.21): (PAGADD) 0.00 0.00 297.67 0.00
185 P_PEP-ODIO02-ENE 14/02/2022 £ R.: PAGO DE SERVICIO TELEFORICO F INTERNET (REMANTE 20:1); [FAGADO) 0.00 0.00 652,33 0.00
200 P.PEP-CO0018-ENE 15/01/2002 PAGO DE 1ER QUINCENA, ALFONSO NAVA ZUFIIGA: (PAGADO) 0.00] 0.00! 7,000.0C 0.00!
202 P.PEP-LO0019-ENE 15/01/2022  |PAGO 1ER QUINCENA, OSCAR VILLAFUERTE REVNA: (PAGADD) 0.00) 0.00 7,000.00 0.co|
203 P.PEP-000020-ENE 15/01/2022  |PAGO 1FR QUINCENA ENERQ 2022, DIRECTORA LILIANA SOLORZANO CISNEROS: (PAGADD) 0.00 0.00 10,000.00 0.00
99 P.PGO-000013-ENE 17/01/2022  {CANCELACION DE LA CAJA DEPDSITO DE INGRESDS 0.00 £,972.00 0.00 0.00
100 P_PGD-GODDLA-ENE 17/01/2022  |CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 £,897.00 0.00 0.00
101 P.PGD-00D015-ENE 1BM13/2022  [CANCELACION DE LA CAJA DEFOSITO DE INGRESOS 0.00 1,A416.00 0.00 0.00
102 P.PGD-D00016-ENE 18/01/2022 CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DF INGRESOS 0.00 3 AT2.00 0.00 0.00)
103 P.PGD-000C17-ENE 18/01/2022  [CANCELACION DE LA CAJA DZPOSITO DE INGRISOS 0.00 7,548.00 0.00 0.00
104 P.PGD-0C0018-ENE 18/01/2022  |CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 2,652.00) 0.00 0.00




105 P.PGD-000013-ENE 19/01/2022 CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00] 4,560.00 0.00 0.00 14-401
106 P.PGD-000020-ENE 19/01/2022 CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00] 1,080.00 0.00 0.00 14-401
107 P.PGD-000021-ENE 19/01/2022 CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 7,268.00 0.00 0.00 14-401
108 P.PGD-000022-ENE 20/01/2022 CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGFESOS 0.00 3,252.00 0.00 0.00 14-401
109 P.PGD-000023-ENE 21/01/2022 CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00] 1,686.00 0.00 0.00 14-401
110 P.PGD-000024-ENE 21/01/2022 CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 1,806.00 0.00 0.00 14-401
111 P.PGD-000025-ENE 21/01/2022 CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 2,652.00 0.00 0.00 14-401
112 P.PGD-000026-ENE 21/01/2022 CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 2,496.00 0.00 0.00] 14-401
113 P.PGD-000027-ENE 21/01/2022 CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 42,299.96 0.00 0.00 14-401
114 P.PGD-000028-ENE 24/01/2022 CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00] 2,052.00 0.00 0.00 14-401
115 P.PGD-000029-ENE 24/01/2022 CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 4,068.00 0.00 0.00! 14-401
116 P.PGD-000030-ENE 25/01/2022 'CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 2,652.00] 0.00 0.00| 14-401
117 P.PGD-000031-ENE 26/01/2022 CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00! 2,100.00 0.00 0.00 14-401
118 P.PGD-000032-ENE 26/01/2022 CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 1,380.00 0.00] 0.00 14-401
119 P.PGD-000033-ENE 27/01/2022 CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 2,448.00 0.00 0.00] 14-401
120 P.PGD-000034-ENE 31/01/2022 CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 135.00 0.00 0.00 14-401
197 P.PEP-000014-ENE 31/01/2022 PAGO DE COMPRA DE PAPELERIA Y ARTICULCS DE OFICINA, SUPER PAPELERA S.A. DE C.V.: (PAGADO) 0.00 0.00 24,456.41 0.00 14-401
199 P.PEP-000023-ENE 31/01/2022 PAGO DE COMISIONES BAMCARIAS BBVA ENERO 2022: (PAGADD) 0.00 0.00 1,713.72 0.00 14-401
201 P.PEP-000017-ENE 31/01/2022 PAGO DE 2DA QUINCENA ENERO 2022, ALFONSO NAVA ZURIGA: (PAGADO) 0.00 0.00] 7,000.00 0.00 14-401
204 P.PEP-000021-ENE 31/01/2022 PAGO 2DA QUINCENA ENERO 2022, OSCAR VILLAFUERTE REYNA: (PAGADO) 0.00 0.00 7,000.00 0.00 14-401
205 P.PEP-000022-ENE 31/01/2022 PAGO 2DA QUINCENA ENERO 2022, DIRECTORA LILIANA SOLORZANO CISNEROS: (PAGADO) 0.00 0.00 10,000.00| 0.00 14-401
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COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA

Gobierno de Mugica
oo

X e § Oficina: CAPAMU
LueicA v CONCILIACION BANCARIA Tty Lokl R
'{(grsfmando a MZ;\’(IQ‘:;:;AM e T 01 AL 31 DE ENERO DE 2022 Nueva italia, Michoacan

Tel: {(425) 53 5 2860
Email: capamu2124@hotmail.com

NOMBRE DEL BANCO: BBVA MEXICO S.A. DE C.V.

NUMERO DE CUENTA 0117680465

SALDO DEL BANCO SEGUN ESTADO DE CUENTA: $76,212.50

MAS:

DEPOSITOS EN TRANSITO

CARGOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS $

SALDO AUTORIZADO

MENOS:

CHEQUES EXPEDIDOS NO COBRADOS $

COMISIONES NO CONSIDERADAS POR EL BANGCO $

SALDO EN CONTABILIDAD $76,212.50

RIZO:

£
N0 DE MUGICA

H. AYUNN .
DR. HO@® WULFRAND ANDRADE POREZ 1 K8 A EROS
PRESIDENTIE MUBKMCIPAL -
2021 2024

090102



BBVA

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/10

Periodo DEL 01/01/2022 AL 31/01/2022
Fecha de Corte 31/01/2022
COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL N o il
AV LAZARO CARDENAS NORTE 240 C No. de Cliente 78342710
LIBERTAD RF.C CAP941110RZ5
MUGICA No. Cuenta CLABE 012501001176804655
MIC MEXICO CP 61760 R R -
SUCURSAL : 6771  NUEVA ITALIA
DOMICILIO FISCAL DIRECCION: PASCUAL OROZCO 173 COL. CENTRO MEX Mi
AV LAZARO CARDENAS NORTE 240 C PLAZA: NUEVA ITALIA
LIBERTAD :
MUGICA MIC CP 61760 TELEFONO: 5352243
Informacion Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento Comportamiento
Saldo Promedio 77,917.93 Saldo de Liquidacién Inicial 18,847.19
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacion Inicial 18,847.19
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depésitos / Abonos (+) 35 590,199.96
Saldo Promedio Gravable 77917.93 Retiros / Cargos (-) 78 932,834.65
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 76,212.50
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacion Final 76,212.50
Comisiones de la cuenta Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0
Cheques pagados 0 0.00 5 dinins i — fa ( ones)
Manejo de Cuenta 0.00 ros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones
: Contralo | Producto | Tasade | GAT | GAT | Towide
Anualidad 0.00 . o
- 0 000 Interes | Nominal Real comisiones
Operaciones . anual Antes de Impuestos
Total Comisiones 1,477.34
Cargos Objetados 0 0.00 N/A NIA NIA N/A N/A N/A
Abonos Objetados 0 0.00

H nVlN!r

Qfﬁi—u J &
NUEVA ITALIA. MICH.
2021-2024

Estimado Cliente,

taﬂb de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
uerio ot ‘También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
‘elidudRpuede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx

Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada
BBVA MEXICO, S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO



COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN

S St ANALITICOS MENSUALES
DE LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000 A I.A CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
AL 31 DE ENERO DE 2022
CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE
S —— No. DE POLIZA T T = SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDOACTUAL  CHEQUE FF
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO

1 ACTNVO 10,722,576.02 5,824,068.86 3,773,031.70 12,773,613.18

1 ACTIVO CIRCULANTE. 6,163,605.12 5,816,310.24 3,773,031.70 8,206,883.66

Ll EFECTIVO Y EQUIVALENTES 256,181.56 2,898,100.96 942,389.06 2,211,893.46

1112 BANCOS / TESORERIA. 18,847.19 550,199.96 532,834.65 76,212.50

1112-001 BANCOMER 18,647.19 590,199.96 532,834.65 76,212.50

1112-001-00003 CTA BBVA. 0117680465 ADMON 2021-2024 18,647.19 590,199.96 532,834.65 76,212.50

00000001 010172022 P.APE-000001-ENE 01/01/2022  POLIZA DE APERTURA DEL EJERCICIO 2022 18,647.19 0.00 0.00 0.00 0000000000

00000087  SPEI BANCARIO 04/01/2022  P.PGL-000002-ENE 04/01/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 540.00 0.00 0.00 0000000000  14-401

00000088  SPEI BANCARIO 05/01/2022  P.PGL-000002-ENE 05/01/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 2,496.00 0.00 0.00 0000000000

00000089  SPEI BANCARIO 05/01/2022  P.PGL-000003-ENE 05/01/222  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 1,536.00 0.00 0.00 0000000000  14-401

00000090  SPEI BANCARIO 06/01/2022  P.PGL-000004-ENE 06/01/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 816.00 0.00 0.00 0000000000  14-401

00000091  SPEI BANCARIO 07/01/2022  P.PGC-000005-ENE 07/01/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 13,722.00 0.00 0.00 0000000000  14-401

00000092  SPEI BANCARIO 07/01/2022  P.PGL-000006-ENE 07/01/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 9,822.00 0.00 0.00 0000000000  14-401

00000183  CFDI 07/01/2022  P.PEP-000001-ENE 07/01/2022  PAGO COMPRA IMPRESORA CON TONER (REMANETE 2021): 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0000000000  14-402
(PAGADO)

00000093  SPEI BANCARIO 10/01/2022  P.PGL-000007-ENE 10/01/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 7,740.00 0.00 0.00 0000000000  14-401

00000094  SPEI BANCARIO 100172022 P.PGL-000008-ENE 10/01/2€22  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 816.00 0.00 0.00 0000000000  14-401

00000086  SPEI BANCARIO 10/01/2022  P.PIR-000082-ENE 10/01/222  REGISTRO DE LOS SUBSIDIOS DEL AYUNTAMIENTO 0.00 435,175.00 0.00 0.00 0000000000  11-153
CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2022:
(RECAUDADO)

00000186  CFDI 11/01/2022  P.PEP-000003-ENE 110012022 PAGO DE LUZ POZO LA ESTACION (REMANENTE 2021): 0.00 0.00 212300 0.00 0000000000  14-402
(PAGADO)

00000187  CFDI 11/01/2022  P.PEP-000004-ENE 11/01/2022  PAGO DE LUZ LA ALBERCA (REMANENTE 2021): (PAGADO) 0.00 0.00 490.00 0.00 0000000000  14-402

00000188  CFDI 11/01/2022  P.PEP-000005-ENE 11/01/2622  PAGO DE LUZ LA ESTACION (REMANETE 2021): (PAGADO) : 0.00 0.00 522.00 0.00 0000000000  14-402

00000180  CFDI 11/01/2022  P.PEP-000007-ENE 11/01/2C22  PAGO DE LUZ DE LA BOMBA COLEGIO DE BACHILLERES 0.00 0.00 64,404.00 0.00 0000000000  11-153
ANERQ 2022 SUBSIDIO: (PAGADO)

00000191 CFDI 11/01/2022  P.PEP-000008-ENE 117017222 PAGO DE LUZ DE LA BOMBA COLEGIO DE BACHILLERES 0.00 0.00 101,980.00 0.00 0000000000  11-153
ANERO 202 SUBSIDIO: (PAGADO)

00000192  CFDI 1170112022 P.PEP-000009-ENE 11/01/2€22  PAGO DE LUZ DE LA BOMBA EL ESPANTO ENERO 2022 0.00 0.00 212,287.00 0.00 0000000000  11-153
SUBSIDIO: (PAGADO)

00000193  CFDI 1170172022 P.PEP-000010-ENE 11/01/2022  PAGO DE LUZ DE LA BOMBA CUATRO CAMINOS ENERO 2022 0.00 0.00 18,022.00 0.00 0000000000  11-153
SUBSIDIO: (PAGADO)

00000194  CFDI 11/01/2022  P.PEP-000011-ENE 11/01/2022  PAGO DE LUZ BOMBA EL PANTEON ENERO 2022 SIBSIDIO: 0.00 0.00 37,960.00 0.00 0000000000  11-153
(PAGADQ)

000113
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COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN

N, N ANALITICOS MENSUALES
DE LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000 A LLA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
AL 31 DE ENERO DE 2022
CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMERE DE LA CUENTA CONTABLE

. No. DE POLIZA — e —  SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDOACTUAL  CHEQUE FF
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO
00000195 CFDI 11012022 P.PEP-000012-ENE 11/01/2022  PAGO DE LUZ BOMBA LOMA DE VARGAS ENERO 2022 0.00 0.00 522.00 000 0000000000  11-153
00000095  SPEI BANCARIO 12001/2022  P.PGL-000009-ENE 12/01/2022 2?&%&%»%2% CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 7,261.00 0.00 0.00 0000000000  14-401
0000009  SPEI BANCARIO 12012022 P.PGL-000010-ENE 12101/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 2652.00 0.00 000 0000000000  14-401
00000097  SPEI BANCARIO 13/01/2022  P.PGL-000011-ENE 1301/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 816.00 0.00 0.00 0000000000  14-401
00000098  SPEI BANCARIO 14001/2022  P.PGL-000012-ENE 14/01/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 816.00 0.00 000 0000000000 14401
00000189 CFDI 14/01/2022  P.PEP-000006-ENE 1401/222  PAGO DE COMPRA DE VALVULA BRON 4" (REMANENTE 2021): 0.00 0.00 641452 000 0000000000  14-402
00000196 ~ CFDI 14001/2022  P.PEP-000013-ENE 1401/2022 %Gc?gg)compm DE TIMBRES, MERCANTIL TITANIO: 0.00 0.00 399000 0.00 0000000000  14-401
00000185 CFDI 14/01/2022  P.PEP-000002-ENE 14/01/2022 (EF.’AR%?\%() DE SERVICIO TELEFONICO E INTERNET 0.00 0.00 297,67 000 0000000000  14-402

(REMANTE 2021): (PAGADO)
00000185 CFOI 14/01/2022  P.PEP-000002-ENE 14001/2022  E. R: PAGO DE SERVICIO TELEFONICO E INTERNET 0.00 0.00 652.33 0.00 0000000000 14401

(REMANTE 2021): (PAGADO) )
00000200 RECIBOS 15/01/2022  P.PEP-000018-ENE 1501/2022  PAGO DE 1ER QUINCENA, ALFONSO NAVA ZURIGA: (PAGADO) 0.00 0.00 7,00000 0.00 0000000000  14-401
00000202 RECIBOS 15/01/2022  P.PEP-000019-ENE 15001/222  PAGO 1ER QUINCENA, OSCAR VILLAFUERTE REYNA: 0.00 0.00 7,00000 0.00 0000000000  14-401
00000203 RECIBOS 15/01/2022 P PEP-000020-ENE 15/01/2022 Qgg ?g% QUINCENA ENERO 2022, DIRECTORA LILIANA 0.00 0.00 10,000.00 000 0000000000  14-401

SOLORZANO CISNEROS: (PAGADO)
00000099  SPEI BANCARIO 17012022 P.PGL-000013-ENE 17/01/222  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 397200 0.00 0.00 0000000000 14401
00000100  SPEI BANCARIO 171012022 P.PGL-000014-ENE 17/01/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 5997.00 0.00 0.00 0000000000  14-401
00000101 SPEI BANCARIO 18/001/2022  P.PGL-000015-ENE 18/01/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 1416.00 0.00 000 0000000000  14-401
00000102  SPEI BANCARIO 18/01/2022  P.PGL-000016-ENE 18/01/222  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 2472.00 0.00 0.00 0000000000  14-401
00000103  SPEI BANCARIO 18/01/2022  P.PGL-000017-ENE 18/01/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 7,548.00 0.00 0.00 0000000000  14-401
00000104 ~ SPEI BANCARIO 18/01/2022  PPGL-000018-ENE 18/01/222  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 265200 0.00 000 0000000000 14401
00000105 ~ SPEI BANCARIO 19/01/2022  P.PGC-000019-ENE 19/01/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 4,560.00 0.00 0.00 0000000000  14-401
00000106  SPEI BANCARIO 19012022 P.PGC-000020-ENE 19/01/222  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 1,060.00 0.00 000 0000000000  14-401
00000107 ~ SPEI BANCARIO 1901/2022  P.PGL-000021-ENE 19/01/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 7,268.00 0.00 000 0000000000  14-401
00000108  SPEI BANCARIO 20/01/2022  P.PGI-000022-ENE 20/01/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 3,252.00 0.00 000 0000000000 14401
00000109  SPEI BANCARIO 2100112022 P.PGL-000023-ENE 21/01/222  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 1,686.00 0.00 000 0000000000 14401
00000110 SPEI BANCARIO 2/01/2022  P.PGL-000024-ENE 21/01/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 1,806.00 0.00 000 0000000000 14401
00000111 SPEI BANCARIO 21/01/2022  P.PGL-000025-ENE 21/01/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 2652.00 0.00 000 0000000000  14-401
00000112  SPEI BANCARIO 21/01/2022  P.PGL-000026-ENE 21/01/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 2496.00 0.00 000 0000000000 14401
00000113 SPEI BANCARIO 21/01/2022  P.PGL-000027-ENE 2100172022 CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 42299 0.00 000 0000000000  14-401
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00000114  SPEI BANCARIO 240112022 P.PGL-000028-ENE 24/01/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 205200 000 000 0000000000 14401
00000115 SPEI BANCARIO 24/01/2022  P.PGL-000023-ENE 24/01/2622  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 000 4,068.00 000 000 0000000000 14401
00000116 SPEI BANCARIO 25/01/2022  P.PGE-000030-ENE 25/01/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 000 265200 0.00 000 0000000000  14-401
00000117  SPEI BANCARIO 26/01/2022  P.PGL-000031-ENE 26/01/2022  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 000 240000 0.00 000 0000000000  14-401
00000118 SPEI BANCARIO 260172022 P.PGL-000032-ENE 26/01/2622  CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 000 1,380.00 0.00 000 0000000000  14-401
00000119 SPEI BANCARIO 201012022 P.PG-000033-ENE 21017222 CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 0.00 244800 000 0.00 0000000000  14-401
00000120  SPEI BANCARIO 310012022 P.PGLH000034-ENE 310172622 CANCELACION DE LA CAJA DEPOSITO DE INGRESOS 000 135,00 000 000 0000000000 14401
00000197  CFDI 3101/2022  P.PEP-000014-ENE 31001/2022  PAGO DE COMPRA DE PAPELERIA Y ARTICULOS DE OFICINA, 000 0.00 24,456.41 000 0000000000  14-401

SUPER PAPELERA S.A. DE C.V.: (PAGADO)
00000199 ESTADODE CUENTA  31/01/2022  P.PEP-000023-ENE 31/01/2022  PAGO DE COMISIONES BANCARIAS BBVA ENZRO 2022 000 000 171372 000 0000000000  14-401
BANCARIO (PAGADO)
00000201 RECIBOS 310112022 P.PEP-000017-ENE 31/01/2622  PAGO DE 2DA QUINCENA ENERO 2022, ALFONSO NAVA 000 000 700000 000 0000000000 14401
ZURIGA: (PAGADO)
00000204 RECIBOS 310112022 P.PEP-000021-ENE 31/01/2022  PAGO 2DA QUINCENA ENERD 2022, OSCAR VILLAFUERTE 000 000 7,000.00 000 0000000000 14401
: REYNA: (PAGADO)
00000205  RECIBOS 31012022 P.PEP-000022-ENE 31/01/2022  PAGO 2DA QUINCENA ENERD 2022, DIRECTORA LILIANA 000 0.00 10,000.00 000 0000000000 14401

SOLORZANO CISNEROS: (PAGADO)




